
平素よりアライオートオークションをご利用頂き誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染予防のため、下記対応をさせて頂く事になりました。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

令和2年4月16日開催より

①食堂利用人数の制限について

Regarding to Antivirus Measures, There is a limit to the seats.
Thank you for your understanding.

②利用可能なPOS席の制限について

アライオートオークション小山 〒329-0201 栃木県小山市粟宮5 48

※すべての指定席の解除及び会員様同士が隣接しないように
対応させていただきます。


